

Produktdatablad STUMP (CELLO BAG) Raspberry Salmiak	Artikelnummer 03054	Förpackning 150 gram
	Utgåva nr 1	Sida 1
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-19	

Produktbeskrivning

Lakritsstump fylld med mjuk hallonfyllning.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: socker, **vetemjöl**, melass, glukossirap, ammoniumklorid, vegetabiliskt fett (shea, kokos), gelatin, lakritsextrakt, salt, stabiliseringsmedel (E422), arom, färgämnen (E120, E153).

Produktionsland

Finland.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Produkten kan beställas i exempelvis förpackningen Cello Bag. Förpackningen Cello Bag innehåller 150 gram STUMP och har en storlek på 16x6x4 cm. Se exempelbild nedan.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna produkt **vetemjöl**.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1395 kJ/333 kcal
Fett	1,9 g
Varav mättat	1,0 g
Kolhydrater	74 g
Varav sockerarter	56 g
Protein	3,4 g
Salt	0,5 g

